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Dzisiaj I niedziela miesiąca, zapraszamy na adorację po Mszy świętej o godz.12.30.1.

 Zapraszamy na RORATY  dorosłych, młodzież i dzieci z lampionami: od poniedziałku do2.
piątku – na godz. 18.00, a w sobotę – na godz. 8.00.

W czasie Adwentu nie będzie wtorkowych i środowych spotkań dla dzieci przygotowujących3.
się do Pierwszej Komunii Świętej. Dzieci zapraszamy do udziału w Roratach.

W  środę  przypada  Uroczystość  Niepokalanego  Poczęcia  Najświętszej  Maryi  Panny.4.
Zapraszamy tradycyjnie (8 grudnia) na ‘godzinę łaski’. W świetle objawień fatimskich jest
zachęta, aby w tym dniu, w południe, trwać na modlitwie. W tej godzinie – można otrzymać
„niezliczone łaski  dla  duszy  i  ciała"  –  według zapewnienia  Matki  Bożej.  Zapraszamy na
adorację od godz. 12.00 do 13.00.

W  październiku  w  Kaliszu  dokonano  Aktu  Zawierzenia  św.  Józefowi  Narodu  Polskiego  i5.
Kościoła. Ponowimy 8 grudnia ten akt w naszej parafii po Mszach świętych i na zakończenie
„Godziny Łaski”.

Możemy zaopatrzyć się w poświęcony opłatek wigilijny  po Mszach świętych w kruchcie6.
kościoła. W tygodniu - po każdej Mszy świętej w zakrystii oraz w godzinach czynnego biura
parafialnego: w czwartek i piątek, w godz. od 17.00 do 18.00. Ofiary będą przeznaczone na
dokończenie realizacji ławek w naszym kościele.

W zakrystii są do odebrania opłatki niskoglutenowe.7.

W związku z  odbywającym się  Synodem  o  synodalności  Kościoła  na szczeblu lokalnym, 8.
zapraszamy zainteresowanych Parafian na spotkanie w czwartek na godz.19.30 do kawiarenki.

W  przyszłą  niedzielę  podczas  Mszy  św.  o  g.  11.00  poświęcenie  medalików  dzieci9.
przygotowujących się do Pierwszej Komunii Świętej.



Przypominamy, a jednocześnie bardzo prosimy, aby osoby przebywające wewnątrz świątyni10.
miały założone maseczki. Bardzo za to dziękujemy. Komunię świętą przyjmujemy: od strony
obrazu Jezusa Miłosiernego do ust, a od strony obrazu Matki Bożej na rękę.

Dzisiaj zbieramy ofiary do puszek na ogrzewanie naszego kościoła. Za ofiary serdecznie11.
dziękujemy.


